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REVISJONSUTTALELSE – ISRS 4400 ANLEGGSNUMMER 45268 TORVASTAD 
IDRETTSSENTER KUNSTGRESSBANE

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er avtalt med dere og gjengitt nedenfor vedrørende 
anleggsnummer 45268 Torvastad Idrettssenter Kunstgressbane. Vårt oppdrag ble utført i samsvar med 
ISRS 4400 «Avtalte kontrollhandlinger». Handlingene ble utført kun for å bistå dere i vurderingen av 
riktigheten av rapporteringen.

Totale prosjektkostnader er på kr 3 472 639 inkludert mva. Det er ikke innvilget støtte til prosjektet. 
Søknadsberettiget mva. er totalt kr 441 494.

Vi har kontrollert at:
 det er et eget anleggsregnskap, som enkelt kan skilles fra organisasjonens øvrige 

regnskapsposter
 kostnadene angår anlegget, og at bare kostnader til tilskuddsberettigede elementer inngår som 

en del av anleggets tilskuddsberettigede kostnad
 bankkonto som er benyttet er registrert på tilskuddsmottaker
 verdien av dugnad ikke er satt høyere enn godkjent kostnadsoverslag
 dersom det er betalt for arbeid eller materialer som i søknaden var oppført som dugnad, er 

verdien av dugnad nedjustert med tilsvarende beløp i regnskapet
 at oppgitt beløp for merverdiavgift tilsvarer faktisk betalt merverdiavgift og at det ikke er 

krevd fradrag for inngående mva for beløp oppgitt som søknadsberettiget mva. 

Vårt arbeid avdekket ingen vesentlige feil eller avvik.
 
Siden de ovenstående kontrollhandlingene verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar 
med revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at rapporten ikke inneholder 
vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller 
begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår 
kunnskap og blitt rapportert.

Vår rapport er utelukkende utarbeidet for det formål som er beskrevet i første avsnitt og til deres 
informasjon, og skal ikke brukes til noe annet formål. Rapporten er kun ment å skulle distribueres til 
anleggseier og Rogaland fylkeskommune og distribusjon utover dette må skje i samsvar med 
offentlighetslovens bestemmelser. 

Stavanger, 11.11.2022
Rogaland Revisjon IKS

Elektronisk signert
Therese S. Bjørkeland
Statsautorisert revisor
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Elektronisk signatur

Signert av Dato og tid
(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Bjørkeland, Therese Skåland
Norwegian BankID 11.11.2022 09.53.50

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en
håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på
de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.





Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.


Dokument


Tittel: ISRS 4400 Torvastad


Referanse: ae653cc0-4b89-4aa4-852f-381693a57ff0


Elektroniske Signaturer:


Navn Bjørkeland, Therese Skåland


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1990-08-04


Unik ID 9578-5997-4-2961733


Tidspunkt 11.11.2022 09.53.50


Sertifikat utstedt av CN=BankID - SpareBank 1 - Bank CA 3,OU=986401598,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Aug 11 12:46:51 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Aug 11 12:46:51 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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